
 
РЖАКСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Пятый созыв – заседание пятьдесят девятое внеочередное) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.06.2018г.                                      р. п. Ржакса                                                  №458  

 

Об отмене решения Ржаксинского районного Совета народных депутатов от 

21.02.2017 №349 «Об утверждении Положения «О порядке представления 

сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, 

и муниципальными служащими органов местного самоуправления Ржаксинского 

района»» 

 

 Рассмотрев внесенный районным Советом народных депутатов проект 

решения «Об отмене решения Ржаксинского районного Совета народных 

депутатов от 21.02.2017 №349 «Об утверждении Положения «О порядке 

представления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного 

характера гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного 

самоуправления Ржаксинского района»»,  в соответствии со статьей 15  

Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», экспертным заключением от 04.06.2018 №956  

Правового департамента аппарата  главы администрации Тамбовской области,  

заключением постоянной мандатной комиссии по связям с органами местного 

самоуправления, депутатской этике и организации контроля, Ржаксинский 

районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Отменить решение Ржаксинского районного Совета народных депутатов 

от 21.02.2017 №349 «Об утверждении Положения «О порядке представления 

сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, 

и муниципальными служащими органов местного самоуправления Ржаксинского 

района»». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования на сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

www.top68.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

мандатную комиссию по связям с органами местного самоуправления, 

депутатской этике и организации контроля (Л. Н. Вислобокова). 

 

http://www.top68.ru/


Председатель  районного                                   Глава района 

Совета                                 Г. М. Илюхина                                               Н.В. Козадаев 


